ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE BARRA DO BUGRES

DIRETORIA DO FORO

1

EDITAL Nº 04/2023/MT.

O Excelentíssimo Senhor Dr. Arom Olímpio Pereira, Juiz de Direito e

Diretor do Foro da Comarca de Barra do Bugres/MT, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no Provimento n. 08/2020/CM, disponibilizado no Diário da Justiça

Eletrônico – MT n. 10.681, de 19/02/2020, alterado, em parte, pelo Provimento n.

03/2021/CM, disponibilizado no Diário da Justiça Eletrônico – MT n. 10.947, de

26/03/2021, TORNA PÚBLICO, para ciência dos interessados, o resultado definitivo do

processo seletivo N.01/2024/MT com a finalidade de credenciar Pessoas Físicas nas áreas de

Assistente Social e Psicologia.

Barra do Bugres/MT, 23 de julho de 2024.

Arom Olímpio Pereira

Juiz de Direito

Diretor do Foro da Comarca de Barra do Bugres

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE BARRA DO BUGRES

DIRETORIA DO FORO

2

ANEXO I

PSICOLOGIA

Classificação Nome CPF Pontos

01
Marcia Andreia Segabinazi

Schefer
830.243.101-00 6,5

02
Juliete Santos de Almeida

Matos
055.422.114-45 5,5

03
Zilza Monteiro Sertão dos

Santos
720.786.261-04 2,5

04 Fábio Souza França 056.585.501-81 2,0

05 Janne Marques Santana 009.710.791-37 1,0

06 Emanuelle P. Carrasco 041.530.181-55 0,0

* Desempate por Idade

ASSISTENTE SOCIAL

Classificação Nome CPF Pontos

01
Adriana Edna Duarte

Soares Leite
523.231.451-34 *6,5

02 Sara Pedro da Silva 02.461.444-79 *6,5

03
Fabiane Costa dos Anjos

Porto de Souza
814.292.901-53 *6,5

04 Neuzeli de Souza Miranda 702.100.201-72 *6,5

05 Adriana Candia Almeida 990.660.841-20 6,0

06
Cassia Regiele da Silva

Garieri
003.644.171-61 5,5

* Desempate por Idade

		2024-07-23T18:29:17-0400
	AROM OLIMPIO PEREIRA:23948